Missarum sollemnia hanc pronuntiavimus formulam:

Ad honorem sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem fìdei ca-

tholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibera-

tane praehabita et divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Fratrum 

Nostrorum Consilio, Beatos Ioannem Antonium Farina, Cyriacum Eliam a 

Sancta Familia Chavara, Ludovicum a Casaurea, Nicolaum a Longobardis, 

Euphrasiam a Sacro Corde et Amatum Ronconi Sanctos esse decernimus et 

defìnimus ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuentes eos in universa 

Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In no mine Patris et Filii 

et Spiritus Sancti.

Clarus ipse ductor fuit atque Ecclesiae societatisque instaurator, qui 

admodum in Ecclesiam in Kerala spiritualiter renovandam valuit ac summo-

pere praecavit, ne communitas christifidelium ad tentationem separationis 

procumberet, tamquam verus pastor animarum ille, quem Deus, fidelium 

lumen, in Ecclesia posuit, ut oves suas verbo pasceret et informaret exem-

plo, cuius intercessione nobis detur et fidem servare, quam verbo docuit, 

et viam sequi, quam exemplo monstravit.
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Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

es se volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxiii mensis Novembris, anno 

Domini bismillesimo decimo quarto, Pontifìcatus Nostri secundo.

EGO FRANCISCUS

Catholicae Ecclesiae Episcopus

Marcellus Rossetti, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 82.511

524 Acta Apostolicae Sedis – Commentarium Officiale

CONSTITUTIO APOSTOLICA

In Magna Britannia nova conditur Eparchia Magnae Britanniae Syro-Mala-
barensium. 

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

In Apostolorum Principis Cathedra constituti, solliciti quoque de spiri-

tuali salute atque regimine Christifidelium Syro-Malabarensium in Anglia, 

Cambria et Scotia commorantium, visum est pro iisdem Eparchiam novam 

condere. Nos igitur hoc ipso die audito consilio Venerabilis Fratris Nostri 

S.R.E. Cardinalis Praefecti Congregationis pro Ecclesiis Orientalibus, re 

mature perpensa, summa Apostolica auctoritate condimus Eparchiam Mag-

nae Britanniae Syro-Malabarensium cunctis cum iuribus et obligationibus 

talium Ecclesiarum propriis; cuius Sedem eparchialem ponimus in urbe